

۲ ورزشکار نابینای همدانی مسافر سوئد شدند



هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت نابینایان و کم بینابانای همدان گفت: میلاد سوری و مصطفی نصیری هر دو از این استان در ترکیب تیم ملی اعزامی به رقابت‌های جهانی گلبال انتخاب شدند.

سمیه سهیلی در گفت‌وگویی اظهار کرد: همچنین محمدکرم کولیوند مربی با سابقه گلبال استان در ترکیب تیم ملی اعزامی به رقابت‌های جهانی قرار دارد.

برای شرکت در رقابت‌های جهانی گلبال

پیکر «یدا... وحدانی» پیشکسوت کشتی همدان

تشییع شد



هگمتانه، گروه ورزش: پیکر «یدا... وحدانی» کشتی‌گیر پیشکسوت کشور و استان همدان در خانه کشتی همدان تشییع و در آرامستان باغ بهشت همدان به خاک سپرده شد.

پیکر یداد. وحدانی پیشکسوت کشتی کشور و استان همدان صبح پنج شنبه در خانه کشتی همدان تشییع و در آرامستان باغ بهشت همدان به خاک سپرده شد. یداد. وحدانی پیشکسوت کشتی استان همدان صبح روز چهارشنبه در ۷۹ سالگی به دلیل بیماری درگذشت. پیکر این پیشکسوت کشتی باحضور مردم، جامعه ورزش و مسؤولان اجرایی، نظامی و انتظامی از خانه کشتی همدان تشییع و در آرامستان باغ بهشت

با رد پیشنهاد شش ماهه فدراسیون فوتبال

کی‌روش: بعد از جام جهانی از ایران می‌روم

هگمتانه، گروه ورزش: کارلوس کی روش در مصاحبه‌ای با خبرگزاری رويترز اعلام کرد در پایان جام جهانی به حضور هفت ساله خود در ایران پایان خواهد داد.

کارلوس کی‌روش که در آوریل ۲۰۱۱ به سمت سرمربیگری تیم ملی ایران برگزیده شده است، پیشنهاد شش ماهه از فدراسیون ایران دریافت کرده تا تیم ملی ایران را در مسابقات جام ملت‌های آسیا هدایت کند اما این مربی ۶۵ ساله تصمیم گرفته بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ به همکاری خود پایان دهد؛ جامی که در آن با اسپانیا، پرتغال و مراکش در گروه دوم همگروه خواهد بود. کی روش می‌گوید: تقریباً یک سال از صعود ما به جام جهانی گذشته و این حقیقت دارد که آنها به من قراردادی شش ماهه برای هدایت ایران در جام ملت‌های آسیا پیشنهاد داده‌اند، اما این پیشنهاد در

فامنین نیازمند سالن ورزشی استاندارد

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس اداره ورزش و جوانان فامنین گفت: این شهرستان با وجود داشتن ظرفیت‌های عظیم در حوزه ورزش، همچنان از نداشتن زیرساخت‌ها رنج می‌برد و نیازمند سالن ورزشی استاندارد است.

حسین قراگوزلو در گفت‌وگویی اظهار کرد: فامنین با وجود نشان‌آوران ارزنده در رشته‌های مختلف ورزشی، تنها شهرستان استان همدان به لحاظ نداشتن سالن استاندارد است.

وی بیان کرد: هم اکنون محروم‌ترین شهرستان به شمار می‌رویم و نداشتن سالن استاندارد و نبود سسکوی تماشاگر نمی‌توانیم ایجاد کرده است.

قراگوزلو افزود: در حال حاضر ۳۳ هیأت ورزشی در این شهرستان فعال است و در یک سال گذشته نیز ۱۰۰ نشان رنگارنگ را کسب کرده‌ایم اما به لحاظ زیرساخت با کمبودهایی مواجه هستیم.

وی اضافه کرد: به دلیل نداشتن سالن استاندارد و نبود سسکوی تماشاگر نمی‌توانیم میزبانی رقابت‌های استانی و ملی را داشته باشیم و در حسرت رویدادهای مهم ورزشی هستیم.

رئیس اداره ورزش و جوانان فامنین با اشاره به وضعیت طرح‌های عمرانی ورزشی در این شهرستان گفت: هم ایک برای تکمیل سالن یک هزار و ۵۰۰ نفری این شهرستان ۲۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

وی خاطرنشان کرد: این سالن تنها ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدوارم با جذب اعتبار مورد نیاز، در سال جاری به بهره‌برداری برسد.

قراگوزلو با اشاره به وضعیت سالن باستانی فامنین نیز گفت: این سالن هفت سال قبل کلنگ‌زنی شد و تنها ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که امیدواریم امسال بهره‌برداری شود.

وی وضعیت زمین چمن مجموعه ورزشی امام حسن مجتبی (ع) را نامطلوب دانست و افزود: با وجود استعدادهای فوتبالی در این شهرستان، تنها زمین چمن فامنین خشک شده است.

محبوب:

خطر حذف نیروی انسانی در لایحه اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری

باید درجهت عکس پیشنهادات دولت اصلاح شود، افزود: کمیسیون اجتماعی ویژه مخالف بیشتر پیشنهادات دولت است، به خصوص دراین مسئله که عوامل جدیدی در این لایحه مطرح شده است که همگی درمسیر حذف کارمندان عمده دولت است که می‌توان به ایجاد مشکلاتی در بخش آموزش و پرورش و بهداشت و درمان اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه دو سوم نیروی انسانی دولت دروزارت آموزش و پرورش و حوزه بهداشت و درمان فعالیت می‌کنند، تصریح کرد: دولت لایحه‌ای را درجهت اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری به مجلس ارسال کرده است که انتقادهای بسیاری به آن وارد بوده و متأسفانه امنیت شغلی بیشتر کارکنان دولت با خطر روبه رو شده است،

رئیس اتحادیه حمل بار کشور:

کرایه کامیون ۲۰درصد افزایش یافت؛ مشکلات بیمه حل شد

دچار مشکل کرده است. وی با بیان این‌که بیشتر اعتراضات مربوط به شهر ری، اصفهان و شیراز بوده است، تصریح کرد: کرایه حمل کامیون‌داران از سال ۹۴ به این طرف افزایش یافته بود و برای جبران بخشی از گرانی‌ها کرایه‌ها این هفته تا سطح ۲۰ درصد افزایش یافته است. وی با یادآوری این‌که سال ۹۴ کرایه حمل حدود ۱۵ درصد افزایش یافته و طی سه سال اخیر با وجود افزایش نرخ دلار و تأثیر آن در اقلام مصرفی نرخ کرایه تغییری نکرده بود، تصریح کرد: رانندگان درخواست افزایش ۴۰درصدی نرخ کرایه‌ها را دارند

ورزش

خبر

دعوت جودوکار همدان

به اردوی تیم ملی

هگمتانه، گروه ورزش: جودوکار همدان به اردوی تیم ملی دعوت شد.

امیر محمد بهمنی جودوکار همدان به اردوی تیم ملی دعوت شد. این اردو در رده سنی جوانان به مدت یک هفته برگزار می‌شود. گفتنی است، اردو تیم ملی جودوی جوانان به میزبانی تهران برگزار می‌شود.

تیم فلوره استان در مسابقات

انتخابی تیم ملی

هگمتانه، گروه ورزش: تیم فلوره استان برای حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی اعزام شد.

تیم فلوره استان برای حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی در رده سنی بزرگسالان به مدت دو روز به تهران اعزام شد. علیرضا سلیمانی ورکانه و محسن حمزه‌ای به این مسابقات اعزام شدند.

برگزاری مسابقات قهرمانی

کشوری کاراته به میزبانی

همدان

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت کاراته استان همدان از میزبانی مسابقات قهرمانی کشوری جهت معرفی همدان در راستای رویداد ۲۰۱۸ خبر داد.

زنگنه در این خصوص گفت: امسال به خاطر رویداد ۲۰۱۸ از تیرماه میزبانی مسابقات قهرمانی کشوری را در دو بخش آقایان و بانوان بر عهده داریم.

وی ادامه داد: میزبانی مسابقات ورزشی در سطح بین‌المللی با حضور تیم‌های مختلف خارجی، شور و نشاط خاصی در سطح جامعه به خصوص در بین قشر جوان ایجاد می‌کند و می‌تواند تبلیغ بسیار خوبی برای جذب سایر گردشگران ورزشی باشد.

از سوی امام خامنه‌ای صورت گرفت

اعلام شروط جمهوری اسلامی ایران برای ادامه برجام

اروپا تعلل کند، حق ایران برای آغاز فعالیت هسته‌ای محفوظ است

چندی قبل دبیرکل سازمان ملل یک روز پس از محکوم کردن جنایات سمودی‌ها علیه مردم یمن، حرف خود را پس گرفت. این نمونه‌ها نشان می‌دهد سازمان ملل تحت فشار آمریکا و قارون‌های منطقه خلیج فارس است.

رهبر انقلاب اسلامی در برشمردن جنایات و برنده‌های حقوق بشری آمریکا به مواردی همچون «سوزاندن اعضای فرقه داودی‌ها در آمریکا در زمان کلبینتون»، «نگهداری و شکنجه فجیع زندانیان در زندان‌های گوانتانامو، ابوغریب عراق و یک زندان آمریکایی در افغانستان»، «آزادی فروش سلاح در آمریکا به دلیل منافع کمیته‌های اسلحه‌سازی»، «فتار وحشیانه پلیس آمریکا با سیاهپوستان»، «نقش مؤثر آمریکا در ایجاد و حمایت از داعش»، «کمک به رژیم صهیونیستی در کشتار مردم از جمله در کشتار اخیر غزه» و «کمک و حمایت از سمودی‌ها در کشتار مردم یمن و سرکوب مردم بحرین» اشاره و تأکید کردند: سازمان ملل اگر سازمان ملل است و وابسته به رژیم آمریکا نیست باید این برنده‌ها را به‌طور جدی پیگیری و کوتاهی‌های گذشته خود را جبران کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان، سخنان جمهوری اسلامی را در مسائل مختلف سخنانی متین، مستدل و قابل اثبات خواندند و افزودند: جمهوری اسلامی در این سالها روزه‌روز قوی‌تر شده است و حرکت به‌سمت اقتدار بیشتر را در پرتو استحکام ساخت داخلی و رفتار صحیح مسؤولان با مردم همچنان به‌پیش خواهد برد.

آگهی انتخابات مسئولان انجمن صنفی کارفرمایی نمایشگاه داران میمان شهرستان ملایر

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب سال ۱۳۸۹ هیات وزیران و مدارک تسلیمی، انجمن صنفی فوق به شماره ۲۱۵-۳۱۲-۲۹ در این اداره کل به ثبت رسیده است.
اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره که از تاریخ ۹۶/۱۲/۶ به مدت سه سال و بازرسان از تاریخ فوق به مدت یکسال انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد.
۱-رئیس آقای بداله کریمی
۲-نایب رئیس آقای ولی اله نوروزی
۳-زخانه دار آقای غلامحسن زندیه
۴-سایر اعضای هیات مدیره آقای رضا قهیمی
راد و آقای حمید تیموری و آقای مهدی محمودی و آقای محمد نجفی
۵-اعضای علی البدل هیات مدیره آقای اسدالله عباس آبادی
۶-بازرسان آقای مسعود مومنی و علی البدل آقای محمد احمدوند ضمنا مطابق ماده ۲۹ اساسنامه اسناد و اوراق مالی بهادار با امضای رئیس هیات مدیره و خزانه دار و مهرور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول – تعاونی اعتبارکادر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی همدان

بنایه تصمیم هیئت مدیره **شرکت تعاونی ،جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی** مذکور **راس ساعت ۱۵/۰۰ روز سه شنبه ۹۷/۴/۵** درمحل آنگی بیمارستان بعثت همدان برگزار می شود.
بدینوسیله از کلیه اعضا(صاحبان سهام) دعوت می شود درتاریخ و ساعت مقرر درمجمع عمومی حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را بنا توجه به ماده ۱۹ این نامه تشکیل مجمع عمومی ، حداکتر یک روز قبل از تاریخ مجمع عمومی به هیئت مدیره تعاونی کتبا معرفی نمایند .
(هرعضوخاص می تواند وکالت ۳ عضو دیگر و غیرعضو عضو راابدرد). ضمناً کسانی که متقاضی کاندید شدن برای تصدی سمت بازرسی شرکت تعاونی می باشند می بایست **حداکتر تا تاریخ ۹۷/۳/۱۲** دردرست داشتن شناسنامه وکارت ملی و آخرین حکم کارگزینی به دفتر تعاونی مراجعه و پس از تکمیل مراحل ثبت نام رسید دریافت نمایند).
دستورجلسه ۱- گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس درمورد عملکرد سال **۱۳۹۶-۲۰۱۳** طرح تصویب صورتهای مالی سال **۱۳۹۶-۳** تصویب بودجه وتعیین خط مشی شرکت درسال **۱۳۹۷-۴** انتخاب بازرس اصلی و علی البدل **۵-** طرح تصویب وتغییرات سرمایه اعضاء **۶-** انتخاب روزنامه رسمی جهت ترح آگهی های تعاونی **آدرس سایت تعاونی: WWW.TAP1378.BLOGFA.COM**
هیئت مدیره شرکت تعاونی فتاحی – دلیریاز – حسینی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول تعاونی اعتبارکادرپرستاری دانشگاه علوم پزشکی همدان

تاریخ انتشار: ۹۷/۰۳/۵
بنایه تصمیم هیئت مدیره **شرکت تعاونی ،جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی** مذکور **راس ساعت ۱۵/۰۰ روز یک شنبه ۹۷/۳/۲۰** درمحل آنگی تئاتر بیمارستان بعثت همدان برگزار می شود.
بدینوسیله از کلیه اعضا(صاحبان سهام) دعوت می شود درتاریخ و ساعت مقرر درمجمع عمومی حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را بنا توجه به ماده ۱۹ این نامه تشکیل مجمع عمومی ، حداکتر یک روز قبل از تاریخ مجمع عمومی به هیئت مدیره تعاونی کتبا معرفی نمایند.
(هرعضوخاص می تواند وکالت ۳ عضو دیگر و غیرعضو حداکتر وکالت یک عضو را بپذیرد).

دستورجلسه :

۱- طرح تصویب تطبیق اساسنامه جدید شرکت تعاونی **آدرس سایت تعاونی: WWW.TAP1378.BLOGFA.COM**
هیئت مدیره شرکت تعاونی فتاحی – دلیریاز – حسینی

